
第４５回　西日本高校生（少年）選抜アイスホッケー選手権大会
参加申込書
	チーム名
	

	監督
	

	コーチ
	

	トレーナー
	
	マネージャー
	


	
	
	登録番号
	背番号
	C/A
	位置
	選手名
	年令
	 備 考（学校名，学年）

	
	1
	
	
	
	GK
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	注
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	GK
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	DF
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	FW
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	の
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	順
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	に
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	記
	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	入
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	し
	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	て
	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	下
	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	さ
	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	い
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	 連絡先 〒

	　　　　　( TEL )                  　　　　勤 務 先( TEL )　

	       （E-mail） 　


　　　　　　　　上記の通り参加を申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　     令　和    元年    月    日

